
Uchwała nr XLIX/   /23 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 31 marca 2023 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2023 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

 W uchwale Nr XLV/220/22 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 27.189.522,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 5.503,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 16.563,00 zł do kwoty    

    27.200.582,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 12.027.543,00 zł zmniejsza się o kwotę       

    5.503,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 16.563,00 zł do kwoty 12.038.603,00 zł,  

     dochody majątkowe wynoszą 15.161.979,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do     

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  

     uchwały; 

   

2). w § 2:      
     kwotę 32.155.522,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 5.019,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 16.079,00 zł do kwoty   

     32.166.582,00 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 11.970.123,75 zł zmniejsza się o kwotę 

     5.019,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 16.079,00 zł do kwoty 11.981.183,75 zł,  

     wydatki majątkowe wynoszą 20.185.398,25 zł w związku z czym załącznik Nr 2 do  

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej   

     uchwały.  

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


